
Uchwała Nr X/65/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie zmian w
uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok
2019

Uchwała Nr X/65/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235,
art. 236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały zwiększa się
dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę



224.108,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 33.319.564,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.704.564,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2019 r. o kwotę 254.464,38 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2019 r. o kwotę 30.356,38 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
205.608,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę



30.356,38 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
48.856,38 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 40.391.064,96 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.777.511,51 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
13.613.553,45 zł.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 3 do uchwały.



2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Dotacje podmiotowe na 2019 r., po zmianach,
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 5. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową, zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 6. 

Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują
zadania jednostek pomocniczych gminy na
łączną kwotę 603.962,12 zł, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na
łączną kwotę 603.962,12 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 7 do uchwały.



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


